明

明

嵩

嵩

嵩

明 县

文 件

县 乡

嵩财农 E⒛⒛〕19号

嵩明县财政局 嵩明县委组织部 嵩明县乡村振兴局

调整⒛”年财政衔接推进乡村振兴

补叻资金的通知

嵩阳 道、杨桥街道、小街镇、牛栏江镇 :
根据 《昆明市财政局 昆明市乡村振兴局关于下达⒛⒛年市

级  衔接推进乡村振兴补助资金的通知》(昆财农 匚⒛⒛)仰

号 )、《 明市财政局关于下达⒛⒛年中央财政衔接推进乡村振兴
补  金的通知》(昆财农 匚⒛⒛〕71号 )、 《昆明市财政局关于

⒛23年省级财政衔接推进乡村振兴补助资敛 巩固拓展脱贫

果和乡村振兴任务 )的通知》(昆财农 E⒛⒛〕85号 )等

政

织

兴

财 局

部

-1-

文 关于 “资金分配聚焦问题、突出重点,向巩固脱贫攻坚成果
重、消除致贫返贫风险压力大的地区倾斜,并考虑资金支出

慢的情况对部分部门已下达资金予以收回,调整使用”之

项通知如下:

一、收回项目资金

(一 )收回《嵩明县财政局 嵩明县乡村振兴局关于下达市级

⒛⒛年财政衔接推进乡村振兴补助资金》(嵩财农 E⒛⒛〕6号 )

县牛栏江镇农业产业融合发展建设项目市级衔接资金匆1万

(二 )收回 《嵩明县财政局 嵩明县委组织部 嵩明县乡村振

兴 关于拨付⒛23年财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》
(  农 E2Ⅱ3〕 13号 )嵩明县牛栏江镇农业产业融合发展建设
级衔接资金 124万元、嵩明县杨桥街道月家社区大梨花综

市场项目中央衔接资金⒛万元。

二、调整下达资金

(一 )将收回嵩明县牛栏江镇农业产业融合发展建设项目的

市  接资金⒆1万元,调整用于追加杨桥街道白鹤社区农资物
中心项目资金 219万元、杨桥街道

“
打通最后一公里

”
道路

硬化 目资金 120万元、嵩阳街道普度田园综合体建设项目资金
⒛万、嵩阳街道美丽普沙田园综合体项目资金 132万元。

( )将收回嵩明县牛栏江镇农业产业融合发展建设项目的

— 2—

省  接资金 124万元和嵩明县杨桥街道月家社区大梨花综合农
贸市场项目的中央衔接资金 70万元,调整用于追力口嵩禹:甚川

(往
镇

(农村厕所)粪污资源化利用项目(四期),合计,追加该琐目

,三、其他事项
′

、《一 )请县财政局、县乡村振兴局、嵩阳街道、杨桥街道、

(二 )请牛栏江镇于⒛⒛ 年 11月 ⒛ 日(星期四)前将牛栏

江 农业产业融合发展建设项目省级衔接资金 100万元按原支付
回。

(三 )请杨桥街道、牛栏江镇根据资金调整安排及时对项目

整,结合此次项目调整,下一步,县级将根据衔接资金相

关 理规定,对已下达到镇 (街道 )项 目因镇 (街道 )原 因导致

附 H。嵩明县财政局 嵩明县乡村振兴局关于下达市级⒛⒛

年财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知

2.嵩明县财政局 嵩明县委组织部 嵩明县乡村振兴局

拨付⒛⒛年财政衔接推进乡村振兴补助资金的

通知

— 3—

嵩

嵩明

11

财政局办公室 ⒛ 23年 11月 21日 印发

— 4—